
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

04.03.2024 года                                                                                         № 49-4 

 

Санкт-Петербург  

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных 

знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации», на основании решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20.02.2024 № 67-8 «О 

распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная 

комиссия № 16 (далее – Комиссия) решила: 

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, между участковыми избирательными 

комиссиями №№ 2180-2205 согласно приложению к настоящему решению. 

2. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии 

в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Сердюк О.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                  Сердюк О.В. 

  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                Рахманов Д.В. 

 

 

 



 
Приложение  

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 16  

от 04 марта 2024 года № 49-4 

 

 

 

№ 

п/п 

Номер избирательного 

участка 
Количество марок Номера листов 

1 №2180 1450 2 188 995-2 189 023 

2 №2181 1500 2 189 024-2 189 053 

3 №2182 1300 2 189 054-2 189 079 

4 №2183 1450 2 189 080-2 189 108 

5 №2184 2000 2 189 109-2 189 148 

6 №2185 1500 2 189 149-2 189 178 

7 №2186 1900 2 189 179-2 189 216 

8 №2187 1250 2 189 217-2 189 241 

9 №2188 1250 2 189 242-2 189 266 

10 №2189 1250 2 189 267-2 189 291 

11 №2190 1450 2 189 292-2 189 320 

12 №2191 1000 2 189 321-2 189 340 

13 №2192 1500 2 189 341-2 189 370 

14 №2193 1500 2 189 371-2 189 400 

15 №2194 2000 2 189 401-2 189 440 

16 №2195 1250 2 189 441-2 189 465 

17 №2196 1700 2 189 466-2 189 499 

18 №2197 1250 2 189 500-2 189 524 

19 №2198 1250 2 189 525-2 189 549 

20 №2199 1500 2 189 550-2 189 579 

21 №2200 1000 2 189 580-2 189 599 

22 №2201 1300 2 189 600-2 189 625 

23 №2202 1650 2 189 626-2 189 658 

24 №2203 1000 2 189 659-2 189 678 

25 №2204 1000 2 189 679-2 189 698 

26 №2205 2000 2 189 699-2 189 738 

Итого:  37200 744 листа 

Резерв ТИК №16: 3900 78 листов 

Всего: 41100 822 листа 

 
 

 

 

 


